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TARIFICATION POUR LES CLIENTS BENEFICIANT DE L’OFFRE TREETOP PRIVATE  

      (A PARTIR DE 250.000 EUR D’INVESTISSEMENT EN DEPOT1 AUPRES DE TREETOP) 

Tarifs en vigueur à partir du 01/03/2017 – Tarifs TVAC sauf mention. 

 

FRAIS GENERAUX 

 

FRAIS DE COURTAGE 

 

 

TARIFICATION ASSOCIEE AUX FONDS TREETOP 

Vous pouvez consulter les frais associés aux fonds dans les fiches mensuelles. Il n’y a pas de frais 

d’entrée pour les fonds de gestion active et pour les fonds de gestion passive, vous ne payez que les 

0,1% de frais d’entrée acquis aux fonds.   

 

 

 

 

                                                           
1
 Pour les clients bénéficiant de l’offre TreeTop Private dont les actifs sont en dépôt auprès de la banque 

Degroof Petercam, veuillez vous référer à la tarification et au règlement général des opérations y relatif. 

 

Ouverture de compte GRATUIT 

Clôture de compte GRATUIT 

Frais de gestion GRATUIT 

Droit de garde GRATUIT 

Marge sur le taux de change 
Marge incluse dans le taux de change appliqué 

à l’opération 

Extraits de compte et avis électroniques GRATUIT 

Frais de courtage (souscription, rachat) GRATUIT 
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FRAIS DE VIREMENT 

 

FRAIS SUR PLAN D’INVESTISSEMENT 

 

FRAIS DE TRANSFERT DE TITRES 

 

  

FRAIS DIVERS 

 

 

Virement électronique européen (SEPA) 
Paiement en EUR vers un pays de la zone SEPA (états membres de 
l’Union européenne, Islande, Norvège, Liechtenstein, Suisse, San 
Marino, Monaco, Mayotte et Saint-Pierre-et-Miquelon) 

GRATUIT 

Virement électronique international sortant 
Paiement vers un pays hors zone SEPA ou en devise autre que 
EUR vers zone SEPA ou hors zone SEPA 

0,1% (min. 8 EUR - max. 80 EUR) 

Virement électronique international entrant 
Paiement venant d’un pays hors zone SEPA ou en devise autre 
que EUR de zone SEPA ou hors zone SEPA  

Virement belge : GRATUIT 

Virement hors Belgique : 0,1% (min. 8 EUR - 

max. 80 EUR) 

Frais administratifs par plan d’investissement GRATUIT 

Frais administratifs par plan de désinvestissement 

pour rente périodique 
GRATUIT 

Frais de transfert interne  GRATUIT 

Frais de transfert entrant de titres GRATUIT  

Frais de transfert sortant de titres 50 EUR par poste 

Premier Digipass GRATUIT 

Demande d’un nouveau Digipass (perte, vol, …) 15 EUR 

Correspondance par poste (extraits, avis et rapports) 1 EUR par enveloppe 


